

**TA Transport IVS**  
**Riberlundvej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 18 60 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TA Transport IVS  
Riberlundvej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 18 60 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Talal Taleb, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i transportydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479.493 kr. mod 2.067.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -930.400 kr. mod 175.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og planen er at selskabet langsomt skal afvikles og aktiviteten nedtrappes frem mod fristen for omregistrering af IVS oktober 2021. Selskabets kapitaljer har tilkendegivet at ville støtte driften i forbindelse med ovenstående plan således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald. På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift for 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>479.493</b>	<b>2.067.052</b>
2 Personaleomkostninger	-949.015	-1.638.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.183	-183.535
<b>Driftsresultat</b>	<b>-830.705</b>	<b>244.759</b>
Andre finansielle indtægter	6.823	230
Øvrige finansielle omkostninger	-121.518	-13.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-945.400</b>	<b>231.198</b>
Skat af årets resultat	15.000	-55.660
<b>Årets resultat</b>	<b>-930.400</b>	<b>175.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	175.538
Disponeret fra overført resultat	-930.400	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-930.400</b>	<b>175.538</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.752	472.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.752</u>	<u>472.165</u>
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	315.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>315.874</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>441.752</u></b>	<b><u>788.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.198	201.923
Andre tilgodehavender	89.090	133.940
Periodeafgrænsningsposter	88.339	137.301
Tilgodehavender i alt	<u>413.627</u>	<u>473.164</u>
Likvide beholdninger	<u>160.926</u>	<u>277.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>574.553</u></b>	<b><u>751.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.016.305</u></b>	<b><u>1.539.151</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-327.236	600.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-327.235</b>	<b>600.165</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	213.911	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.911	0
Kortfristet del af langfristet gæld	50.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.629	70.995
Selskabsskat	0	66.660
Anden gæld	636.500	786.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.629	923.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.343.540</b>	<b>923.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.016.305</b>	<b>1.539.151</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, og planen er at selskabet langsomt skal afvikles og aktiviteten nedtrappes frem mod fristen for omregistrering af IVS oktober 2021. Selskabets kapitaljer har tilkendegivet at ville støtte driften i forbindelse med ovenstående plan således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald. På baggrund heraf aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift for 2020.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	920.701	1.577.774
Andre omkostninger til social sikring	11.266	25.205
Personaleomkostninger i øvrigt	17.048	35.779
	<u>949.015</u>	<u>1.638.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	315.874	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 214 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 297 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 278 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 478 t.kr.